
令和６年９月１０日 

 保護者の皆様へ                                        

                                                                  川西町立大塚小学校  

校長  木村 浩登 

 

教育講演会・授業参観・学級懇談会（通知表配付）のご案内 

 

 

 初秋の侯、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日ごろより学校教育活動に対しましてご協力ご支援をいただき深く感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり計画いたしました。何かとお忙しいとは存じますが、

ご来校いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  期日   令和６年１０月１１日（金）   

 

２  日程   ①１２：４０～１２：５０    

メディカルタウン内信号機設置要望についての説明会  

                    （川西町政策推進課より）体育館  

      ②１３：００～１３：４５   教育講演会①（４～６年）体育館  

                    授業参観①  （１～３年）各教室  

      ③１４：００～１４：４５   教育講演会②（１～３年）体育館  

                    授業参観②  （４～６年）各教室  

      ④１５：００～１５：４０   学級懇談会（通知表配付）  

 

３ その他  

○学級懇談会後に個別に相談がある方は、計画いたしますので、事前に担任にお知らせください。 

         

               

家庭数配付 

教育講演会について 

 今年度は、大塚地区教育後援会による講演会を開催いたします。  

 子どもたちを取り巻くメディア。オンラインゲームや携帯電話、SNS 

の使用の配慮点とともにメディアの良さにも触れて 

いただき、効果的な使用について考える機会にしたい 

と思います。学年の内容に応じ、１～３年、４～６年 

に分けています。ぜひ、ご参加ください。 

講演会 

「メディアの正しい使い方」

（仮） 

 講師「Gazi 工房 原一宣。氏」 


